
 

2020 年6 月吉日 

 

お客様各位 

株式会社ワイエムシィ 

                                                             

                              

東京営業所 通常営業再開のお知らせ 

 

 

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

株式会社ワイエムシィでは、新型コロナウイルス感染症拡大防止に伴う対策として、 

東京営業所を基本的に在宅勤務としてきました。 

緊急事態宣言解除に伴い、新型コロナ感染拡大防止対策を講じたうえで6 月1 日（月）より 

通常営業を再開いたしました。 

長い間ご不便・ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんでした。 

ご理解・ご協力いただけましたことを、心より感謝申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

●株式会社ワイエムシィ 東京営業所  TEL:03-5439-9790  FAX:03-5439-9791 


